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Kursiyer Meslektaşlarımızın Duygu ve Düşünceleri

	 Endoüroloji	Derneği’nin	bu	organizasyonu	uzmanlık	sonrası	eğitim	açısından	çok	yararlı	oldu.	Asistanlık	eği-
timimiz	sırasında	yapılmayan	bu	ameliyatları	hem	training-box’larda	el	becerisini	geliştirmek	ve	endoskopik	ame-
liyat	ortamına	adaptasyon	açısından,	sonrasında	da;	canlı	ortamda	ameliyatları	izleme	ve	ameliyat	ekibine	girerek	
ameliyatta	deneyim	kazanma	 fırsatımız	oldu.	Bu	 tip	eğitimlerin	sürekliliğinin	sağlanması	kendimizi	geliştirmek	
açısından	büyük	yarar	sağlayacaktır.	Bize	bu	fırsatı	sağlayan,emeği	geçen	herkese	teşekkür	ediyorum.

	 Dr.	Mustafa	Bağcı
	 Bergama	Devlet	Hastanesi	-	İzmir

04 - 05 Nisan 2013
22. Applied Advanced Laparoscopic Urology Course and Mini – Laparoscopy – 

MOSKOVA - RUSYA
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	 Moskova’da	 gerçekleştirilen,	 ‘’22nd	 Advanced	 appliedlaparoscopicurologycourseand	 mini	 laparosco-
pysymposium’’un	düzenlenmesine	emek	veren	Endoüroloji	Derneği’ne	 teşekkür	ediyorum.	Kurs	başkanı	olarak	
bize	rehberlik	eden	Dr.	Yaşar	Özgök’e,	Moskova’da	bizleri	ağırlayan	ve	varikoselektomiden	radikal	prostatektomi-
ye	kadar,	ürolojinin	laparoskopik	olarak	uygulanabilen	tüm	ameliyatlarını,	kursiyerleri	de	dahil	ederek,	başarıyla	
yapan	Dr.	Eduard	Gallyamov	ve	ekibine	de	ayrıca	teşekkür	ederim.

 Dr. Kemal Ener
	 Ankara	Atatürk	Eğitim	ve	Araştırma	Hastanesi	–	Ankara

	 Öncelikle	 emeği	 geçen	 herkese	 teşekkür	 ederim.	 Kurs	 özellikle	 operasyonlara	 katılıp,	 hasta	 üzerinde	 pratik	
imkanı	tanıma	aşamasında	eşsiz	bir	fırsattı.	Tüm	Rus	dostlarımız	misafirperverdi.	Çok	olumlu	bir	deneyim	yaşa-
dım	teşekkür	ederim.

	 Saygılarımla,

	 Dr.	Ali	Sarıbacak
	 Kocaeli	Özel	Konuk	Hastanesi	–	Kocaeli

	 Katılmış	olduğum	22.	Applied	Advanced	Laparoscopic	Urology	Course	 and	Mini	 -	Laparoscopy	 -	Moskova	
Kursu	pratik	açısından	çok	verimliydi.	Eğitmenlerin	hepsi	bilgi	ve	deneyimlerini	bizlerle	paylaştı.	Kursun	genel	
olarak	yararlı	olduğunu	düşünüyorum.	Başta	eğitmenler	olmak	üzere	emeği	geçen	herkese	teşekkürler.

	 Dr.	Güneş	Kızıltepe
	 Aydın	Atatürk	Devlet	Hastanesi	–	Aydın

Moskova’da	yapılan	uygulamalı	laparoskopi	eğitimi	gerek	Türk	gerekse	Rus	eğitmenlerin	son	derece	özverili	yak-
laşımları	 sayesinde	son	derece	başarılı	geçti.	Ameliyatlara	aktif	olarak	katılım	eğitim	 için	bence	vazgeçilmezdir.	
Bu	kursta	da;	tam	olarak	bu	sağlanmıştır.	Tek	problem	yurt	dışı	kurs	bile	olsa	tek	katılım	şansımızın	olmasıdır.	En	
azından	benzer	kursların	birkaç	defa	da	yurt	içinde	yapılması	daha	faydalı	olabilir.	Endoüroloji	derneğindeki	tüm	
hocalarıma	saygı	ve	şükranlarımı	sunarım.	
 
 Dr. Ergün Alma
	 Ceyhan	Devlet	Hastanesi	–	Adana

	 Endoüroloji	Derneği’nin	Moskova’da	düzenlemiş	olduğu	kursa	katıldım.	Çok	istememe	rağmen	ilk	kez	lapa-
roskopik	cerrahi	ile	bu	kadar	yakınlaşabildim.	Başlangıçta	bazı	çekincelerim	vardı	ve	çok	beklenti	içinde	olmadım	
ancak	 gerçekten	 çok	 saygıdeğer	 olan	 hocalarım	 Sayın	 Yaşar	Özgök	 hocam,	 Sayın	 Lütfi	 Tunç	 hocam,	 Sayın	Ali	
Serdar	Gözen	hocamın	ve	eğitmen	arkadaşlarımızın	gerek	bu	kursun	maksimum	yararlı	olması	adına	olan	çabaları	
ve	gerek	se	bizimle	ayrı	ayrı	ilgilenerek,	her	sorumuza	cevap	vererek	laparoskopiye	olan	çekingenliğimizi	yenip	
merak	ve	hevesimizi	artırmaları	 tekrar	 tekrar	bu	kurslara	katılma	 isteğimi	de	artırmıştır.	Bunlar	dönüş	yolunda	
konuştuğum	kursiyer	arkadaşlarımın	da	katıldığı	duygulardır.	Son	derece	yararlı	ve	 sürekliliğe	açık	bir	kurstu.	
Oldukça	memnun	kaldım	ve	olabildiğince	Endoüroloji	Derneği’nin	kurslarını	takip	etme	ve	katılma	kararı	verdim.

	 Saygılarımla,

 Dr. Koray Türkan
	 İzmit	Seka	Devlet	Hastanesi	–	Kocaeli
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	 Uygulamalı	ürolojik	laparoskopi	kursu	benim	için	mükemmel	bir	deneyim	oldu.	Hocalarımızın	bizlere	birşey-
ler	öğretebilmek	için	göstermiş	oldukları	fedakârlık	ve	çabalarından	dolayı	kendilerine	müteşekkirim.	Ayrıca	Rus	
meslektaşlarımızın	misafirperverlikleri	de	olağanüstüydü,	kendilerine	 çok	 teşekkür	ederim.	Kurs	 sırasında	aktif	
olarak	ameliyatlara	katılma	imkânı	bulduk.	Daha	önce	defalarca	ekrandan	izlediğimiz	ameliyatları,	ameliyat	salo-
nunda	yaşananlarla	birlikte	görmek	ve	bizzat	ameliyata	katılarak	hissetmek	laparoskopik	ameliyatlar	için	önemli	
bir	eşiği	atlamamı	sağladı.	Kurs	dönüşünde	küçüklerden	başlayarak	laparoskopik	ameliyatları	yapmaya	başladım.	
Sıra	nefrektomi	ve	pyeloplastiye	geldi.	Kursun	düzenlenmesinde	emeği	geçen	herkese,	sponsor	firmamıza	ve	özel-
likle	fedakar	hocalarıma	tekrar	teşekkür	ederim.

	 Dr.	Abdullah	Çırakoğlu
	 Kasımpaşa	Asker	Hastanesi	–	İstanbul
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Kursiyer Meslektaşlarımızın Duygu ve Düşünceleri

	 Endoüroloji	Derneği’nin	Yunanistan’lı	meslektaşlarımızla	birlikte	düzenlemiş	olduğu	“	23.	Applied	Advanced	
Laparoscopic	Urology	Course’’	 ‘a	katıldım.	Kurs	organizasyonu	çok	başarılı	 idi.	Üroloji’nin	diğer	bazı	branşlara	
göre	en	önemli	farklarından	biri,	cerrahideki	teknolojik	yeniliklerin	en	çok	ve	kolay	uygulama	alanı	olmasından	
kaynaklanıyor.	 Hekimler	 olarak	 elbette	 teknolojik	 gelişme	 ve	 değişimlere	 ayak	 uydurmak	 arzusunda	 olmamız	
doğal.	Ancak,	karlılığı	esas	alan	endüstrinin	bize	sunduğu	yeniliklerin	pratiğe	yansımasında	 	etik,	bilim	ve	akıl	
süzgecinden	geçmesi		en	temel	koşul	olmalıdır.	Fayda-maliyet	oranı	açısından	da	değerlendirmemiz	gerekir.	
	 Şartlar	Türkiye’nin	her	 tarafında	 eşit	 ve	 standardize	 olmadığından,	 kurslarda	öğrenilenlerin	hayata	 geçmesi	
açısından	meslek	içi	eğitimlerin	sürdürülebilir	olması	gerek.	Burada	Endoüroloji	Derneği’nin		katalizör	rolü	oyna-
yabileceğini	düşünüyorum.	

 Dr. Ali Erol
	 Göztepe	Medical	Park	Hastanesi	–	İstanbul

31 Mayıs - 01 Haziran 2013 
23. Applied  Advanced Laparoscopic Urology Course

ATİNA - YUNANİSTAN
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	 Oldukça	faydalı	bir	kurs	oldu.	Özellikle	domuz	üzerinde	robotik	cerrahi	uygulaması	benzersiz	bir	deneyimdi.	
Atina’da	düzenlenen	bu	kursta	bizi	yalnız	bırakmayan	ve	tecrübelerini	bizimle	paylaşan	başta	Prof.	Dr.	Ali	İhsan	
Taşçı,	Doç.	Dr.	Ali	Serdar	Gözen	ve	Doç.	Dr.	Cenk	Gürbüz	olmak	üzere	emeği	geçen	herkese	teşekkür	ederim.

	 Dr.	Uğur	Yücetaş
	 İstanbul	Eğitim	ve	Araştırma	Hastanesi	–	İstanbul

	 Atina’da	yapılan	23.	Applied	Advanced	Laparoscopic	Urology	Course,	çok	güzel	organize	edilmiş	bir	kurstu.	
Her	katılımcıyla	birebir	ilgilenildi.	Teorik	ve	pratik	açıdan	çok	doyurucuydu.	Bu	organizasyonu	yapan	Endoüroloji	
Derneği’ne	ve	eğitmenlere	 çok	 teşekkür	ediyorum.	Ayrıca	bize	konukseverlik	gösteren	Yunanlı	dostlarımıza	da	
teşekkür	ediyorum.
 
	 Dr.	Serhat	Dönmezer
	 Göztepe	Medical	Park	Hastanesi	–	İstanbul

	 Atina’	daki	kurs	gerçekten	her	aşaması	titizlikle	organize	edilmiş	sonderece	yararlı	bir	kurs	olduğu	görüşünde-
yim.	Konuşmacılar	konularına	hâkimdiler	ve	sonderece	güzel	sunumlar	oldu.	Kursun	düzenlendiği	Enstitü	binası	
bu	konuda	ileri	derecede	profesyonel	araştırma	laboratuvarlarının	ve	 	son	derece	ergonomik	eğitsel	ameliyatha-
nelere	sahipti.	Ayrıca	çalışanları	da;		bu	konuda	ileri	derecede	tecrübeliydiler.	Genel	olarak	kurslarda	izlediğimiz	
hayvan	anestezisi	sorunları,	malzeme	kısıtlılığı	ve	yeterli	zaman	ayırılamaması	gibi	olumsuzlukların	hiçbirine	rast-
lanmadı.	Her	kursiyer	yeterli	sürede	yeterli	operasyon	yapma	imkânına	sahip	olmanın	dışında	Da	Vinci	robotuyla	
operasyon	yapma	zevkine	rahatlıkla	ulaştık:))	buna	hiçbir	kursta	bukadar	rahat	ulaşabileceğimizi	zannetmiyorum.	
Kaldığımız	otel	ve	transfer	hizmetlerinde	hiçbir	eksiklik	ya	da	aksama	olmadı.
	 Emeği	geçen	herkese	sonsuz	teşekkür	eder	minnettarlığımı	sunarım.	

 Dr. Hakan Akdere 
	 Trakya	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi	–	Edirne
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Kursiyer Meslektaşlarımızın Duygu ve Düşünceleri

	 Konya’da	 Ürologlar	 1	 Haziran’da	 taş	 cerrahisine	 doydular.	 Necmettin	 Erbakan	 Üniversitesi	 Meram	 Tıp	
Fakültesi’nin	ev	sahipliğinde	Endoüroloji	Derneği’nin	akademik	katkılarıyla	yapılan	toplantıda,	3	tane	canlı	cerrahi	
gerçekleştirildi	ve	taş	hastalığı	üzerine	yapılan	konuşmalar	oldu.	Katılımcılar	yalnızca	Konya	ve	çevre	ilçelerden	
gelen	ürologlar	değildi.	Çorum’dan,	Afyon’dan,	Ankara’dan	da	endoüroloji	meraklıları	salona	teşrif	ettiler.	İlk	önce	
Meram	Tıp	Fakültesi	Üroloji	Bilim	Dalı	Başkanı	Prof	Dr.	Mehmet	KILINÇ	ve	Endoüroloji	Derneği	Başkanı	Prof.	Dr.	
Turhan	ÇAŞKURLU’nun	konuşmaları	 ile	toplantı	açıldı.	Daha	sonra	Doç.	Dr.	Kadir	CEYLAN	ve	Yard.	Doç.	Dr.	
Mehmet	Mesut	PİŞKİN	taş	prevelansı	ve	çocukluk	çağı	taş	hastalığı	ile	ilgili	konuşmalarını	yaptılar.	Bilimsel	açıdan	
oldukça	doyurucu	olan	ve	katılımcıların	sorularıyla	canlandırdığı	bu	konuşmalardan	sonra	öğle	yemeğine	geçildi	
ve	misafirler	Konya’nın	meşhur	etli	ekmeğinin	tadına	baktılar.	Öğleden	sonraki	seanslarda	ilk	önce	ev	sahibi	Prof.	
Dr.	Ahmet	ÖZTÜRK	3	cm	çapındaki	bir	taşa	PerkütanNefrolitotomi	uyguladı	ve	taşsız	olarak	vaka	sonlandı.	Bu	
hasta	üzerinden	katılımcılarla	drenaj	katateri	ve	tipleri	üzerine	görüş	alış	verişi	yapıldı.	Daha	sonra	Prof.	Dr.	Ali	
ÜNSAL	fleksibl	üreteroskopideki	bilgi	ve	becerisini	bizlerle	paylaştı	ve	1.5	cm	çapındaki	böbrek	taşını	başarı	 ile	
tedavi	etti.	Son	operasyonda	ise	henüz	çok	yeni	sayılabilecek	bir	method	olan	mikroperkütannefrolitotomi	operas-
yonu	idi.	8	yaşında	bir	hastada	1	cm	böbrek	taşına	tarafımca	uygulandı.	Tüm	operasyonlar	oldukça	kısa	bir	sürede	
başarı	 ile	 tamamlandı.	 Günün	 sonunda	 tartışmalı	 vakalar	 üzerinde	 Prof.	Dr.	 Turhan	ÇAŞKURLU	 yönetiminde	
panalistler	fikirlerini	sundular.	
	 Mevlana	diyarında	böyle	eğitici	programların	yapılması	biz	Konyalıları	 çok	mutlu	etti.	 Şu	anda	4	üniversite	
hastanesi	olan	çevre	il	ve	ilçelerle	yaklaşık	2	milyon	nüfus	gibi	bir	potansiyele	sahip	olan	ilimizde	bu	tip	organizas-
yonların	tekrarlanmasını	istiyoruz.	

	 Doç.	Dr.	Mustafa	Okan	İstanbulluoğlu
	 Mevlana	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi	–	Konya

1 Haziran 2013
Konya Bölgesel Eğitim Toplantısı
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	 Kendi	 adıma	 çok	 faydalı	 bir	 toplantı	 olduğunu	 düşünüyorum;	 endoüroloji	 ile	 ilgili	 perkütan	 nefrolitotomi,	
Mikro	PNL	ve	RIRC	operasyonlar	ülkemizde	birçok	merkezde	yapılmaktadır.	Ancak	her	üroloğun	bu	ameliyat-
larla	ilgili	 farklı	 teknik	deneyim	ve	başlarından	geçen	değişik,	 ilginç	komplikasyonların	paylaşıldığı	ve	tedavide	
önerilerini	 sundukları	 güzel	 bir	 toplantı	 oldu.	 Vakaların	 seçilmesi,	 prezentasyonu	 ve	 zamanın	 kullanılması	 da	
mükemmeldi.	Organizasyonda	emeği	geçenlere	tekrar	teşekkür	ediyorum.

	 Saygılarımla,	

	 Dr.	İbrahim	Keleş
	 Afyon	Kocatepe	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi	–	Afyon

	 Endoüroloji	Derneğinin	Konya’	da	düzenlemiş	olduğu	bölgesel	 toplantıda	yapılan	PNL,	RIRS,	Mikro	PNL	canlı	
ameliyatları	sayesinde	hocalarımıza	ameliyat	esnasında	rahatlıkla	soru	sorarak,	ameliyatın	kabul	edilen	genel	teknik	
kuralları	dışında	kendi	pratiklerinde	uygulamış	oldukları	küçük	gibi	görünen	ancak	büyük	kolaylıklar	sağlayan	ayrın-
tıları	yakından	görme	ve	tecrübelerinden	yararlanma	imkanı	buldum.	Kitaplardan	okuyarak	öğrenemeyeceğimiz	bu	
teknik	ayrıntıları	bizimle	paylaşan,	bilgi	ve	tecrübesini	bizden	esirgemeyen	saygıdeğer	hocalarıma	ve	organizasyonda	
her	 türlü	 kolaylığı	 sağlayan	 Endoüroloji	Derneği	 yönetimine	 teşekkür	 ederim.	Ayrıca	 toplantı	 süresince	 göstermiş	
oldukları	sıcak	ilgilerinden	dolayı	tüm	hocalarımıza	şükranlarımı	sunar	bu	tür	toplantıların	devamını	dilerim.	

 Dr. Erdem Tekinarslan
	 Konya	Eğitim	ve	Araştırma	Hastanesi	-	Konya

	 Derneğiniz	 katkılarıyla	 Konya’da	 gerçekleştirilen	 Endoüroloji	 toplantısına	 katılmaktan	memnuniyet	 duydu-
ğumu	 belirtmek	 isterim.	 Endoüroloji	 alanında	 son	 gelişmelere	 uygun	 olarak	 seçilen	 konuların	 canlı	 sunumları,	
detaylı	tartışmaları	doyurucu	şekilde	eğitici	olmuştur.	Emeği	geçen	değerli	hocalarımıza	teşekkür	ederim.	Dernek	
faaliyetlerinin	Konya’da	sürdürülmesini	arzulamaktayım.

 Dr. Arif Ali Gençtürk
	 Konya	Kızılay	Hastanesi	–	Konya

Konya	 bölgesel	 eğitim	 toplantısında	 konularında	 deneyimli	 cerrahlar	 tarafından	 perkütan,	 RIRC	 ve	mikroperk	
olmak	üzere	3	adet	canlı	ameliyat	yapıldı	ve	bunların	püf	noktaları	anlatıldı.	Bunların	ardından	vaka	tartışmaları	
oldu	ki;	bu	bölüm	de	bilimsel	yönden	oldukça	doyurucuydu.	Bu	tip	eğitim	toplantılarının	daha	sık	periyotlarda	
yapılmasını	arzu	ederim.	Bizleri	gayet	sıcak	bir	şekilde	ağırlayan	Prof.	Dr.	Mehmet	Kılıç	,	Prof.	Dr.	Ahmet	Öztürk	
Doç.	Dr.	Kadir	Ceylan	Doç.	Dr.	Okan	İstabulluoğlu’na	teşekkürlerimi	sunarım.

	 Dr.	Ömer	Bayrak
	 Gazi	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi	–	Ankara

	 1	Haziran	2013	tarihinde	Konya’da	yapılan	Bölgesel	Eğitim	Toplantısı’na	katıldım.	Bir	günde	neler	olabilir	diye	
düşünenler	olabilir	ancak	endoüroloji	camiasının	üyeleri	ve	hocalarımızın	 içtenliği	ve	samimiliği	mükemmel	bir	
içeriğe	dönüştü.	İnteraktif	eğitim,	Prof.	Dr.	Ahmet	Öztürk	hocamızın	perkütan	nefrolitotomi	operasyonu,	Prof.	Dr.	
Ali	Ünsal	hocamızın	retrograd	intrarenal	cerrahi	vakası	ve	en	son	Doç.	Dr.	Okan	İstanbulluoğlu	hocamızın	mikro	
perkütannefrolitotomi	operasyonları	 gerçekten	demonstratif	 idi.	Taş	 ile	 ilgili	 herşey	 tekrar	 edildi.	Bu	 tür	 eğitim	
toplantılarını	 bıkmak	 bilmeden	 her	 bölgede	 tekrar	 eden	 hocalarımıza	 şükran	 duyduğumu	 bir	 kez	 daha	 tekrar	
etmekten	onur	duyarım.	

 Dr. Mustafa Sungur
	 Çorum	Eğitim	ve	Araştırma	Hastanesi	–	Çorum


